АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022                                                                                                    № 121
пгт Пижанка

Об открытии группы кратковременного пребывания в
муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении

детском саду «Теремок» пгт Пижанка Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью

адаптации и социализации детей, администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению образования Пижанского муниципального округа Кировской

области (Скрипину С.Ю.):

1.1. С 01.06.2022 года открыть в Муниципальном казенном дошкольном

образовательном учреждении детском саду «Теремок» пгт Пижанка Кировской

области, расположенных по адресу: пгт Пижанка, ул. Набережная, д. 12, группу

кратковременного пребывания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования Пижанского муниципального округа Кировской

области Скрипина С.Ю.

Глава Пижанского
муниципального округа                                                                         А.Н. Васенин